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نتایج یک پژوهش دانشگاهی نشان داد

فقط 4 درصد از 
تولیدات دانش بنیان 

با صادرات کشور 
انطباق دارند

 دبیر گروه جهادی فاطمیون 
 دانشگاه فرهنگیان اصفهان 

در گفت وگو با »فرهیختگان«: 

دوره جدید اردوهای 
جهادی را با تمرکز 

بر جنبه های تربیتی 
برگزار می کنیم

کنش دانشگاهیان به حادثه  تداوم  وا
تروریستی گلزار شهدای کرمان

۸۰۰ نفر از اساتید و مدرسان درس اندیشه ها و وصایای امام 
خمینی)ره( و مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی)ره( 
و انقاب اسامی دانشگاه آزاد در محکومیت حادثه 
یستی گلزار شهدای کرمان بیانیه ای صادر کرده اند.  ترور
در بخشی از این بیانیه آمده است: »بار دیگر دست 
کان عالم از آستین گروهک تکفیری داعش و با  پلید سفا
حمایت تروریسم بین المللی دولتی )ایالات متحده آمریکا 
...( جنایت دیگری را رقم زدند.«در بخش دیگری از این  و
بیانیه آمده است: »استکبار جهانی با بحران آفرینی و 
ایجاد بستر های هرج ومرج، به غارت ثروت های منطقه ای 
و غصب سرزمین ها و اشغال کشورها ادامه می دهد و 
استقال سیاسی دولت ها و ملت های آزاده را نمی پذیرد. 
به واقع درست در زمانی که شاهد تضعیف نقش و نفوذ 
استکبار جهانی در میدان بحران های منطقه ای هستیم، 
یستی  بهره برداری از عناصر تکفیری برای اعمال پلید ترور
یم  گسترش می یابد. استکبار جهانی که غده سرطانی و رژ
جعلی و جنایت پیشه صهیونیسم غاصب را به وجود آورد 
یم کودک کش را  و ادعای افسانه شکست ناپذیری این رژ
سر داده بود. اما این محور مقاومت به رهبری سردار شهید 
سپهبد قاسم سلیمانی بود که هیمنه شکست ناپذیری 
آنان را به شکست پذیری تبدیل کرد. مرکز فرهنگی 
دانشگاهی امام خمینی)ره( و انقاب اسامی دانشگاه 
آزاد اسامی به همراه بیش از ۸۰۰ نفر از اساتید و مدرسان 
یستی؛ شهادت  خود، ضمن محکوم نمودن این اقدام ترور
شماری از هموطنان را به پیشگاه حضرت صاحب 
الزمان)عج(، مقام معظم رهبری)مدظله العالی(، ملت 
شریف ایران اسامی و مردم مقاوم کرمان تسلیت و تعزیت 
عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای شهدای این حادثه 
ع( و یاران باوفایش و  یستی همنشینی با سیدالشهدا) ترور
برای مجروحین و آسیب دیدگان این حادثه شفای عاجل 
مسالت می نماید.«گروه کشوری حقوق دانشکدگان 
جامعه و حکمرانی معاونت علوم انسانی و هنر نیز در 
بیانیه ای اعام کردند: »بار دیگر کید مکاران و توحش 
جانیان و ناقضان همیشگی »حق کرامت آدمیان« با 
مصاحبت تبهکاری توطئه گران خارجی و ایادی داخلی 
ک را رقم زد.«در ادامه آمده است:  آنان، جنایتی هولنا
یخ، همچنانکه علنا و در مقابل دیدگان  کان تار »این سفا
سازمان ها و نهادهای ناظر بر رعایت حقوق بین الملل 
بشردوستانه، با وقاحت هرچه تمام خود را ناقض حقوق 
انسانی اعام نمودند؛ در این عرصه هم نقض حقوق 
بشر و هسته سخت آن را که مراعی داشتن حق حیات 
و کرامت انسانی است، با این جنایت ننگین آشکار 
ساختند و به همه کنوانسیون ها و معاهدات بین المللی 
و منشور ملل متحد و مقررات عرفی آن پشت پا زدند و 
سیمای داعش گونه خود را از پس نقاب نفاق هویدا کردند؛ 
غافل از آنکه پروردگار متعال در کریمه شریفه »ان ربک 

لبالمرصاد« وعده انتقامی سخت از آنان را داده است 
و به حق در پیام رسای مقام معظم رهبری حضرت امام 
خامنه ای مدظله العالی، این وعید آمد که فرمودند: 
»جنایتکاران بدانند که این فاجعه آفرینی پاسخ سختی 

خواهد داشت باذن الله.« 

محور مقاومت برنامه های غرب را در حمایت 
از رژیم صهیونیستی خنثی کرد

چهارمین نشست از سلسله نشست های دهه مکتب 
مقاومت با موضوع نقش محور مقاومت در تسریع روند 
غرب زدایی در منطقه غرب آسیا با حضور رضا سراج 
و حبیب اله گل محمدی و جمعی از اساتید درس 
اندیشه ها و وصایای امام خمینی)ره( به صورت حضوری 
و مجازی برگزار شد.گل محمدی در این جلسه به قدرت 
نرم محور مقاومت در بسیج توده های مردمی منطقه 
ی  اشاره کرد و گفت: »این قدرت نرم مانع اصلی پیروز
ی غرب و متحدان منطقه ای آنها در  قدرت سخت افزار
یه، یمن، لبنان و فلسطین  میدان های جنگ عراق، سور
شده است. همین امر منجر به تضعیف روندهای 
سیاسی امنیتی غرب در منطقه، به ویژه جلوگیری 
ی کار آمدن حکومت های طرفدار غرب شده  از رو
است.« او با بیان اینکه مبارزه مستقیم محور مقاومت 
در سرکوب گروه های تکفیری در منطقه همچون داعش 
و القاعده منجر به تضعیف توانایی و کارآمدی ائتاف 
یسم شده، افزود: »همین امر نوعی  غربی در مبارزه با ترور
یم های محافظه کار  سرخوردگی و ناامیدی در میان رژ
عربی که نقش تضمین کننده امنیتی غرب در شرایط 
یم ها  کنون این رژ بروز بحران را دارند گردیده است و ا
ی  ی منطقه ای به ویژه با جمهور خواهان تقویت همکار
اسامی ایران هستند.« گل محمدی به حماسه آفرینی 
پاشی  شبکه ای محور مقاومت در جنگ غزه در فرو
یم صهیونیستی و  برنامه های غرب در حمایت از رژ
خنثی کردن آن اشاره کرد و گفت: »محور مقاومت، 
یم اشغالگر را به چالش  افسانه شکست ناپذیری رژ
کشیده و افکار عمومی جهان را به موضوع فلسطین 
معطوف کرده است.« رضا سراج نیز در این جلسه طی 
سخنانی گفت: »با پیروزی مقاومت، دنیا دچار شیب 
تغییر شده است و تا یکی، دوسال آینده این پیروزی ها 
برای مردم ملموس خواهد بود. پس معلوم می شود طوفان 
الاقصی در کجای این پازل قرار گرفته است و در ادامه 
می شود راجع به آن بحث کرد.« او ادامه داد: »مساله 
تعیین تکلیف برای نظم موجود است. در چند گام می توان 
این عملیات را تفسیر کرد. اول غافلگیری اطاعاتی و 
یم صهیونیستی بود که اگر در همان نقطه هم  شکست رژ
متوقف می شد باز هم یک اتفاق فوق العاده و استراتژیک 
بود که علی رغم وجود پنج سرویس اطاعاتی باز هم در 
پیش بینی ها و جلوگیری، شکست خوردند. پس از این 

یادی دهند.«  باید هزینه های ز

دکتر ولایتی، دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی تاکید کرد 

نقش فرادینی حاج قاسم در مبارزه با تروریسم  در منطقه
دکتر ولایتی، دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسامی در همایش وبیناری 
با عنوان حاج قاسم از منظر بزرگان ادیان و مذاهب که به صورت مجازی با 
کید کرد    شرکت شخصیت های برجسته سیاسی و بین المللی برگزار شد تا
، اهداف واقعی  که شهید سلیمانی با ترسیم چهره واقعی استکبار و استعمار
یم سلطه و صهیونیسم جهانی را برای مردم منطقه و بین الملل  و نیات پلید رژ

تبیین و تفسیر کرد  .
متن پیام دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسامی  به این شرح است: 

با عرض سام خدمت همه میهمانان گرامی، در ابتدا اقدام رذیانه و تروریستی 
در کرمان و شهادت جمعی از هموطنان عزیز را تسلیت می گویم و پیروزی های 
جبهه مقاومت در مقابله با رژیم کودک کش صهیونیستی را به مردم مبارز فلسطین 
و غزه تبریک عرض می نمایم.  پیروزی انقاب اسامی ایران نقطه عطفی در 
گاهی بخشیدن به مستضعفان و مظلومان عالم بود، و دشمنان انقاب با درک  آ
موقعیت ایدئولوژیک خیزش مردم بزرگ ایران به رهبری امام خمینی )ره( و پیام 
جدید این گفتمان طی ۴۵ سال اخیر هزاران طرح و نقشه جهت مقابله با این 
جریان نورانی و الهی طراحی و پیاده سازی کردند، که مهم ترین و اولین اقدام 
آنان تحمیل جنگ همه جانبه نظامی با به کارگیری تمام قوا در مقابل اراده های 
پولادین مردم انقابی ایران بوده است. دفاع مقدسی که کارخانه انسان سازی 
یخ گردید. مکتب اسام ناب و  برای استمرار جریان انقاب اسامی در تار
امامین انقاب اسامی در دفاع مقدس شاگردان بزرگی را در مسیر و راه انقاب و 
بیداری اسامی تقدیم کرد که قطعا  شهید سلیمانی، شاگرد ممتاز و برجسته این 
مکتب محسوب می شود و صاحب مکتب جدیدی بنا بر فرمایش رهبر معظم 
انقاب اسامی تحت عنوان مکتب شهید سلیمانی است. شهید سلیمانی 
۴۰ سال از پایین ترین سطوح تا عالی ترین جریان مقاومت جهاد شبانه روزی 
کرد و حاصل این جهاد بی وقفه تقویت هسته های اولیه مقاومت و تبدیل آن به 
جبهه ای قدرتمند در نظام بین الملل می باشد.  شهید سلیمانی با درک واقعیات 
و شرایط ملل به استضعاف کشیده شده و مظلوم در کشورهای جهان تمامی 
ابعاد و حساسیت های هر منطقه را متناسب با گفتمان انقاب اسامی بازآرایی و 
ترسیم می نمود و با حفظ و پایبندی بر ارزش های والایی همچون عدالت، آزادی، 
معنویت، اخاق، اتحاد، مقاومت، ظلم ستیزی و استکبار ستیزی تاش می کرد 
اختافات و هیجانات قشری، قومی، مذهبی و قبیله ای را به حداقل برساند و 

پیام راستین انقاب اسامی را به گوش مستضعفان واقعی و جویندگان حقیقت 
و آزادی خواهی و عدالت طلبی برساند.  شهید سلیمانی با ترسیم چهره واقعی 
، اهداف واقعی و نیات پلید رژیم سلطه و صهیونیسم جهانی  استکبار و استعمار
را برای مردم منطقه و بین الملل تبیین و تفسیر می کرد. ایشان نه تنها این تصویر 
، نوشتار و ابزارهای نوین فرهنگی و رسانه ای به بلوغ و تکامل  حقیقی را در گفتار
رسانید بلکه با حضور خود در میدان های مختلف و عرصه های گوناگون توده های 
گاه، هوشیار و بیدار در مقابل این دسیسه ها و توطئه ها می نمود. از سوی  مردم را آ
گاهی بخشی ملت های منطقه را باید  دیگر نقطه آغازین فصل جدید مقاومت و آ
جنگ ۳۳ روزه حزب الله و رژیم صهیونیستی دانست.  شهید سلیمانی با اخاص 
و عمل صالح در این میدان نبرد، فصلی نو و درخشان را پیش روی مقاومت 
گشود، زمانی که حزب الله لبنان در مقابل یک ارتش تا دندان مسلح بیش از یک 
ماه ایستادگی و مقاومت کرد و پیروز شد مردم دربند و مظلوم  باور کردند که می توان 
این رژیم پوشالی و یا هر اراده غیر الهی و مستکبر را با استقامت و مقاومت به 
زانو درآورد، گروه های مقاومت فلسطین نیز که ۵۰ سال تجربه تحقیر و دروغ را از 
این رژیم جعلی شاهد بودند، پس از الگوی موفق شکست رژیم غاصب دهه  ها 
نبرد یک طرفه زورگویی را بر هم زدند و مرحله به مرحله قدرت ایمان و عمل خود 
را ارتقا دادند تا جایی که می توان گفت دکترین تدافعی مقاومت به یک دکترین 
هوشمند پیش دستانه در مقابل تجاوزگری و اشغالگری بدل شده است و این 
قطعا حاصل   سال ها مجاهدت، ایثار و از خود گذشتگی هزاران سرباز مقاومت 
و در اوج این جانفشانی ها شهید سلیمانی بود.  ایجاد هسته ها، تقویت، اتحاد 
و انسجام گروه های مقاومت، ارتقاء سطح مقاومت از یک گروه محلی به یک 
یم صهیونیستی مانند  قطب منطقه ای، شکست استراتژی های استکبار و رژ
، موجب شد  آحاد مردم  گروه های تکفیری و داعش توسط این شهید بزرگوار
کشورهای مسلمان در باطن و باور خویش، این حقیقت را همان گونه که در 
سقوط دیکتاتورهای دست نشانده در منطقه خاورمیانه نیز شاهد بودیم باور 
داشته باشند که با وحدت کلمه و اتکا به وعده های الهی هر قدرت مادی 
شیطانی را می توان نابود ساخت و به اذن الهی حق بر باطل پیروز می باشد.  
دکتر ولایتی در بخش دیگری از این همایش افزود:   تبیین نقش، دیدگاه و 
یسم، جریانات تکفیری  سیره بین الادیانی شهید سلیمانی در مبارزه با ترور
سازمان یافته و صهیونیسم در منطقه بر کسی پوشیده نیست و نگاه حاج قاسم 

به دلیل برخورداری از یک منظومه منسجم فکری و عقیدتی، دیدگاه همه جانبه 
، جمع میان نگاه فکری، عقیدتی، انسانی و تجربه  و روشن در مبارزه با استعمار
مبارزاتی و میدانی در سرتاسر زندگانی ایشان تا زمان شهادت و بعد شهادت، 
از وی یک فرمانده با نگاه انسانی ساخته بود و با باور به تکریم انسان در کلیه 
تحولات و تغییرات منطقه ای به ویژه تحولات غرب آسیا و رخدادهای سال های 
اخیر مبارزه با استراتژی جنگ نیابتی و قدرت هوشمند صحنه را فرماندهی و 
مدیریت کرد. نگاه دینی و بین الادیانی شهید سلیمانی برخاسته از ایمان به 
آموزه های قرآنی مبتنی بر تکریم انسانیت بود و رفتار و اقدامات وی در قبال 
اقلیت ها و دفاع از آنان به ویژه شکستن محاصره آمرلی و حقوق اقلیت های 
کرد، ایزدی، ترکمن و مسیحی خارج از قومیت، نژاد و مذهب حکایت دارد، به 
طوری که مجاهدت شهید سلیمانی در دفاع از موجودیت انسان ها و اقلیت ها 
بدون نگاه دینی و مذهبی مایه نجات تعداد بی شماری از انسان های بی گناه 
گردید.  شهید سلیمانی فارغ از نگاه مبتنی بر تفاوت های قومی، نژادی، مذهبی 
و جغرافیایی و بر اساس باور قرآنی به تکریم انسان ها و تکلیف دینی در پاسخ 
به ندای تظلم خواهانه و مظلومانه مردم تحت ستم مستکبرین رفتار می کرد و با 
این رویکرد در میدان مبارزه با داعش و جریانات تکفیری که به نیابت از آمریکا و 
صهیونیسم بین الملل بودند مقتدرانه به میدان آمد و تمامی نقشه ها و راهبردهای 
دشمن را به شکست مبدل نمود و فارغ از هر گونه وابستگی جناحی، مذهبی، 
قومی و ملیتی با استکبار مبارزه کرد.  او در عین ایرانی بودن یک شخصیت 
برجسته فرا ایرانی است که در آزادسازی سرزمین های اسامی از دست غاصبان 
تکفیری و صهیونیسم نقش اساسی و راهبردی داشته است، به طوری که در میان 
مذاهب اسامی از تشیع دوازده امامی، زیدی، شاخه های اهل سنت محبوبیت 
و فراگیری داشت و فارغ از دین و مذهب مدافع اقلیت های گوناگون منطقه از 
مسیحیان سوریه تا مسیحیان کلدانی عراق بود و همزمان نقش بی بدیل در 
حراست و دفاع از مردم ساکن غرب داشت، زیرا تاش های او مانعی جدی و 
آشکار از نفوذ تکفیری ها و تروریست ها به غرب و به ویژه اروپا به شمار می رود.  در 
پایان ضمن تشکر از برگزارکنندکان این نشست، آرزو می کنم که همواره و پیوسته 
در مسیر بلند و نورانی این مجاهد شهید در مبارزه با استکبار و استعمار گام 
برداریم و برای جبهه مقاومت، مردم عزیز غزه و همه مسلمانان جهان توفیق و 

پیروزی روزافزون آرزومندم. 

خبر

ماجرای پرواز یک »قلب اهدایی« از کرمان به تهران
یستی کرمان، تمام ملت ایران را داغدار کرد اما تصمیم ارزشمند خانواده شهیده فاطمه دهقان،  حادثه ترور
یکی از مجروحان این حادثه، مانع داغدار شدن خانواده هایی شد که عزیزان شان در بستر بیماری قرار دارند. 
حوالی ظهر روز گذشته، چشم های تیم پزشکی یک بیمارستان در شمال پایتخت به آسمان تهران بود تا فرود 
بالگردی را نظاره کند که قرار بود زندگی را برای یک نوجوان 1۴ ساله به ارمغان بیاورد. بالگرد فرود آمد و امانت 
یاد وارد محوطه بیمارستان شد تا حتی یک ثانیه زمان  ارزشمندش را تحویل آمبولانس داد. آمبولانس با سرعت ز
هم برای رساندن زندگی به بدن نحیف یک نوجوان، معطل نکرده باشد. در آمبولانس که باز می شود، داخل یک 
کس، قلبی است که ۳6 سال در سینه مهربان یک مادر تپیده است. قلب را با سرعت به بخش پیوند  کلدبا
منتقل می کنند تا امید یک خانواده برای دوباره در آغوش گرفتن فرزندشان ناامید نشود. صبح روز گذشته، پس 
یستی کرمان که براثر اصابت ترکش  های  از اعام رضایت خانواده فاطمه دهقان، یکی از مصدومان حادثه ترور
، مجروح و دچار مرگ مغزی شده بود، اعضای بدن او به بیماران نیازمند پیوند عضو اهدا شد.  ناشی از انفجار
، از کرمان به تهران به پرواز درآمد تا این بار در  قلب این شهیده ۳6 ساله از طریق بالگرد اورژانس هوایی و هوانیروز

سینه  یک بیمار بتپد. کبد این بانوی شهید به شیراز و دو کلیه نیز در کرمان به دیگر بیماران نیازمند پیوند شد تا 
، خانم دهقان هم به جمع شهدای این حادثه پیوست.  حیات بخش زندگی بیماران رنجور دیگری باشد و امروز

جزئیاتی از انتقال قلب اهدایی 
به گزارش تسنیم، ضرغام حسین احمدی، جراح قلب بیمارستان و عضو تیم پیوند قلب بیمارستان مسیح 
ی درباره این عمل جراحی می گوید: »صبح روز گذشته همراه با بالگرد هوانیروز و به کمک همکاران  دانشور
یستی کرمان  اورژانس هوایی به شهر کرمان رفتیم و قلب مجروحی را که متاسفانه براثر انفجار در حادثه ترور
ی اجازه پیوند اعضایش را داده بودند، برای پیوند  کار دچار مرگ مغزی شده بود و خانواده ایشان با نهایت فدا
یستی کرمان، تمام ملت ایران  به تهران منتقل کردیم تا به یک نوجوان 1۴ ساله پیوند زده شود.« جنایت ترور
را داغدار کرد اما خانواده  شهیده فاطمه دهقان در چنین شرایط سختی تصمیم گرفتند تا با اهدای اعضای 
، مانع داغدار شدن خانواده هایی شوند که عزیزان شان در صف انتظار پیوند عضو قرار دارند.  پیکر مطهر او
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